

Stoy-Kraftfahrzeuge  
 Inh. Sigurd Stoy  
 Drabertstr. 5  
 32425 Minden  
 Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220602070  
 Kundennr.: 11816  
 Datum: 27. Juni 2022  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220602477 vom 23.06.2022: Externe Belegnr. TEL: *** Rückstand aus Auftrag: DA220010040 *** Ihre Belegnr.: TEL.				
1	10119		<b>GEKA Kabelschelle, Ø 8 mm</b> GEKA Kabelschelle, Ø 8 mm VPE: 100 Stück	96	Stück	0,25	24,00
2	40001		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,45 kg <b>WINTERHOFF WW 8-B, -800 kg, Ø 60 mm</b> WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 8-B, bis Ø 60 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 11 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,22 kg	1	Stück	20,12	20,12
3	10002		<b>FRISTOM MD-002 Lichtscheibe links/rechts</b> FRISTOM MD-002 Lichtscheibe links/rechts H: 90 x B: 96 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	2,50	5,00
4	101500		<b>Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss</b> Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück		
5	10150		<b>Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss</b> Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, 3 Tüllen	20	Stück	2,85	57,00

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220602070

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			(1-fach/2-fach), Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,20 kg				
<b>6</b>	<b>6</b>		<b>Versand- und Verpackung</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>	<b>8,35</b>	<b>8,35</b>
			<b>Summe Lieferung DI220602477</b>				<b>114,47</b>
				<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>			<b>114,47</b>
				19% MwSt.			21,75
				<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>			<b>136,22</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 5,0916